
UCHWAŁA  

WIELKIEGO ZLOTU SZAKALI 

KLUBU SPORTOWEGO „SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ” 

NR 2/2014 

Z DNIA 28 marca 2014 r. 

W SPRAWIE WYBORU WIELKIEGO SZAKALA 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Klubu uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym prezesem Klubu – Wielkim Szakalem – został 

wybrany Bogusław Rakowski. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

internetowej Klubu. 

 

 

 
Przewodniczący Wielkiego Zlotu Szakali 

 

    Maciej Rakowski 


